
 

⸎ Cennik na rok 2025 
⸎ W okresie grzewczym należy doliczyć koszt ogrzewania 
⸎ Doba hostelowa trwa od godz. 16:00 do godz. 10:00 
⸎ Grupy zorganizowane wg osobnych ustaleń 

C  E  N  N  I  K       H  O  S  T  E  L     –     P  O  K  O  J  E      K  L  A  S  Y      P  R  E  M  I  U  M 

APARTAMENT OWOCOWY B1: max 5 osób (dwa pokoje: 3+2), cena za dobę: 590,00 zł (118,00 zł za osobę). Druga i każda 

następna doba: minus 5%. 

STUDIO MANGO B3: max 3 osoby, cena za dobę: 360,00 zł (120,00 zł za osobę). Do podwójnego wykorzystania: 336,00 zł. Do 

pojedynczego wykorzystania: 240,00 zł. Druga i każda następna doba: minus 5%. 

POKÓJ KIWI B2: max 2 osoby, cena za dobę: 220,00 zł (110,00 zł za osobę). Do pojedynczego wykorzystania: 132,00 zł. Druga i 

każda następna doba: minus 5%. 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

APARTAMENT KWIATOWY B4: max 6 osób (dwa pokoje: 3+3), cena za dobę: 590,00 zł (98,00 zł za osobę). Druga i każda 

następna doba: minus 5%. 

STUDIO IRYSOWE B5: max 3 osoby, cena za dobę: 360,00 zł (120,00 zł za osobę). Do podwójnego wykorzystania: 336,00 zł. Do 

pojedynczego wykorzystania: 240,00 zł. Druga i każda następna doba: minus 5%. 

POKÓJ FIOŁKOWY B6: max 3 osoby, cena za dobę: 300,00 zł (100,00 zł za osobę). Do podwójnego wykorzystania: 240,00 zł. 

Do pojedynczego wykorzystania: 180,00 zł. Druga i każda następna doba: minus 5%. 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

APARTAMENT LEŚNY D3: max 5 osób (dwa pokoje: 3+2), cena za dobę: 590,00 zł (118,00 zł za osobę). Druga i każda następna 

doba: minus 5%. 

STUDIO SOSNOWE D5: max 3 osoby, cena za dobę: 360,00 zł (120,00 zł za osobę). Do podwójnego wykorzystania: 336,00 zł. Do 

pojedynczego wykorzystania: 240,00 zł. Druga i każda następna doba: minus 5%. 

POKÓJ JESIONOWY D4: max 2 osoby, cena za dobę: 220,00 zł (110,00 zł za osobę). Do pojedynczego wykorzystania: 132,00 zł. 

Druga i każda następna doba: minus 5%. 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

POKÓJ HISTORYCZNY C3: max 3 osoby, cena za dobę: 300,00 zł (100,00 zł za osobę). Do podwójnego wykorzystania: 280,00 

zł. Do pojedynczego wykorzystania: 190,00 zł. Druga i każda następna doba: minus 5%. 

POKÓJ DWORSKI D2: max 5 osób (2+1) + (1+1), cena za dobę 500,00 zł (100,00 zł za osobę). Do poczwórnego wykorzystania: 

460,00 zł. Do potrójnego wykorzystania: 400,00 zł. Do podwójnego wykorzystania: 300,00 zł. Do pojedynczego wykorzystania: 

200,00 zł. Druga i każda następna doba: minus 5%. 

STUDIO LODOWE L2: max 4/6 osób, (1+1) x 2 lub (1+1) x 3, cena za dobę 440,00/590,00 zł (110,00/98,00 zł za osobę). Do 

poczwórnego wykorzystania: 440,00 zł. Do potrójnego wykorzystania: 400,00 zł. Do podwójnego wykorzystania: 300,00 zł. Do 

pojedynczego wykorzystania: 190,00 zł. Druga i każda następna doba: minus 5%. 

 

Dopłaty do noclegu/pobytu za: 

1. Wczesny przyjazd: 30,00 zł/os. (każde rozpoczęte 4 godziny). Późny wyjazd: 30,00 zł/os. (każde rozpoczęte 4 godziny). 

2. Osoba nienocująca, korzystająca z infrastruktury (8.00-16.00): 39,00 zł/os (lub wg indywidualnych ustaleń). 

3. Staże, szkolenia, ćwiczenia, kursy, pobyty pracownicze, konferencje, sympozja i inne usługi odpłatnie organizowane przez 

podmioty zewnętrzne na terenie hostelu: +30% (lub wg indywidualnych ustaleń). Wymagana zgoda recepcji. 

4. Parking campera: 50 zł/os (cena zawiera możliwość korzystania z infrastruktury w segmencie B). 

5. Opłata klimatyczna (gmina Brenna): naliczana od drugiej doby, nie dotyczy dzieci i młodzieży do 18 lat: 2,00 zł/os./doba. 


